АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПОСЕЛОК НИКОЛОГОРЫ
ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
[bookmark: bookmark0]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.07.2018                                                                                                                № 116

	О внесении изменений в приложение к постановлению администрации от 29.07.2016 № 137 «Об утверждении муниципальной программы «Реконструкция, капитальный ремонт многоквартирных домов и содержание незаселенных жилых помещений в муниципальном жилищном фонде муниципального образования поселок Никологоры Вязниковского района Владимирской области на 2017-2019 годы»

[bookmark: _GoBack]В соответствии с постановлением главы администрации от 18.09.2009 №87 «О порядке разработки, формирования, утверждения и реализации муниципальных программ», постановляю:
1.Внести изменение в приложение к постановлению администрации от 29.07.2016 № 137 «Об утверждении муниципальной программы «Реконструкция, капитальный ремонт многоквартирных домов и содержание незаселенных жилых помещений в муниципальном жилищном фонде муниципального образования поселок Никологоры Вязниковского района Владимирской области на 2017-2019 годы» изложив раздел 7. «Перечень программных мероприятий» в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по ЖКХ.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Исполняющий обязанности
главы местной администрации                                           Н.Е. Аверьянова

                                                                                                                                                                              Приложение
                                                                                                                                                         к постановлению администрации
                                                                                                                                                                         от 05.07.2018 № 116
7. Перечень программных мероприятий
	Наименование мероприятия
	Срок ис полнения
	Объем финан сирования тыс.руб.
	в том числе за счет средств
	Исполнители
ответственные за реализацию
мероприятий
	Ожидаемые
результаты
количественные или
качественные показатели

	федерального  бюджета
	Областного бюджета
	местного бюджета
	внебюд жетных источ ников

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	ВСЕГО 2017 год, в том числе:
	2017 год
	578,9
	-
	-
	578,9
	-
	Администрация
муниципального
образования
 поселок
Никологоры
	Приведение состояния
многоквартирных
домов в соответствии с нормативно- техническими требованиями

	Содержание незаселенных и бронированных жилых помещений муниципального жилого фонда

141,0

-

-

141,0

-

	Взнос собственником помещений на проведение капитального ремонта общего имущества многоквартирных  домов

	 434,1
	-
	-
	434,1
	-

	  Изготовление сметной документации

0,0

-

-

0,0

-

	Перевод муниципальных квартир на индивидуальное отопление

	0,0
	-
	-
	0,0
	-

	Разработка проектной документации: газоснабжение квартиры по адресу:  п. Никологоры ул. 2 Южная д. 2 кв.2

	3,8
	-
	-
	3,8
	-

	ВСЕГО 2018 год, в том числе:
	2018 год
	 699,5
	-
	-
	699,5
	-

Администрация
муниципального
образования
поселок
Никологоры

Приведение состояния
многоквартирных
домов в соответствии с нормативно - техническими требованиями

	Содержание незаселенных и бронированных жилых помещений муниципального жилого фонда

160,0

-

-

160,0

-

	Взнос собственником помещений на проведение капитального ремонта общего имущества многоквартирных  домов

433,0

-

-

433,0

-

	Выдача документации на дымовентиляционные каналы (технические условия) в жилом доме по адресу: п. Никологоры, ул. 2 Южная, д. 2, кв. 2

	3,4
	-
	-
	3,4
	-

	Ремонт отстойника по адресу: д. Маловская, ул. Рабочая, д. 3

	6,5
	-
	-
	6,5

	Реконструкция квартиры по адресу: п. Никологоры, ул. 2 Южная, д. 2, кв.2

	96,6
	-
	-
	96,6

	ВСЕГО 2019 год, в том числе:
	2019 год
	 692,0
	-
	-
	692,0
	-

Администрация
муниципального
образования
поселок
Никологоры

Приведение состояния
многоквартирных
домов в соответствии с нормативно- техническими требованиями

	Содержание незаселенных и бронированных жилых помещений муниципального жилого фонда

	200,0
	-
	-
	200,0
	-

	Взнос собственником помещений на проведение капитального ремонта общего имущества многоквартирных  домов

482,0

-

-

482,0

-

	Изготовление сметной документации

	10,0
	-
	-
	10,0
	-

	ВСЕГО ПО ПРОГРАММЕ
	2017-2019
	1970,4
	-
	-
	1970,4
	-